ПРОЕКТ
Волгоградская область
Камышинский муниципальный район
Мичуринский сельский Совет

РЕШЕНИЕ №

«___» _____________ 2020г.

О внесении изменений в решение Мичуринского сельского Совета от 10.12.2019г. № 49 «О передаче осуществления части полномочий Камышинскому муниципальному району»

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Мичуринского сельского поселения, Мичуринский сельский Совет,

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в п.п.2 статьи 1 Решения Мичуринского сельского Совета от 10.12.2019г. № 49 «О передаче осуществления части полномочий Камышинскому муниципальному району» изложив его в редакции:
[bookmark: _GoBack]«2) создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры, за исключением выполнения работ в части образования земельного участка и подготовке проектной документации под строительство дома культуры в с.Веселово Камышинского муниципального района Волгоградской области, с последующим прохождением государственной экспертизы проектной документации.»
2. Главе Мичуринского сельского поселения заключить дополнительное соглашение к соглашению о передаче Камышинскому муниципальному району части полномочий Мичуринского сельского поселения от 24.12.2019г. № б/н согласно внесенным изменениям в настоящем Решении.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Мичуринского
сельского поселения								           А.Ю. Кельн